!3 /16 09:18 40M X)Q? .81 01/02 02

Vargas13

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 127/2016

AUTOR: VEREADORA JUSSARETE VARGAS - PP

Moção de Voto Congratulatório

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede
MOÇÃO de Voto Congratulatório a Giovana Teixeira Dotto pelo titulo de
da Rainha de industria e comércio de Caçapava do sul, desejando a ela
felicidades e um bom desempenho neste período e parabéns.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para a
mesma.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL
DE LIMA E SILVA, 13 de junho de 2016.

t WM De SUL - l 5E5SC IR DE PLENFPIO

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.cacapava.rs.gov.br Email: contatos cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 281-2044 /2428

http://www.cacapava.rs.gov.br